
Jaktorów, dnia 28.05.2013 r. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w związku z art. 18 ust. 4 ustawy z 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, Wójt Gminy Jaktorów 

podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500 zł, stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego, a pobieranych przez Urząd Skarbowy           

w 2012 roku : 

 Lp. 
Imię i nazwisko 

lub nazwa (firmy) 

Forma udzielenia  

pomocy 
Przyczyna Kwota 

1. Wudarczyk Genowefa rozłożenie na raty zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 3.259,00 zł 

2. Jędrzejewska Krystyna rozłożenie na raty zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 3.259,00 zł 

3. Kamińska Elżbieta rozłożenie na raty zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 3.259,00 zł 

4.      Karolak Bożena rozłożenie na raty zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 4.099,00 zł 

5. Wójcik Barbara rozłożenie na raty zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 11.786,00 zł 

6. Gil Krzysztof 
rozłożenie na raty zaległości w podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
uzasadniony ważny interes podatnika 462,00 zł 

7. Zwierzchowska Janina 
rozłożenie na raty zaległości w podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
uzasadniony ważny interes podatnika 2.725,00 zł 

8. Fiodorow Marta umorzenie zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 1.859,00 zł 

9. Nemś Krystyna umorzenie zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 1.541,00 zł 

10. Jaktorski Artur umorzenie zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 4.127,00 zł 

11. Niewiarowska Agnieszka umorzenie zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 960,00 zł 

12. Niewiarowski Mariusz umorzenie zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 960,00 zł 

13. Bagińska-Jasińska Wacława umorzenie zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 5.392,00 zł 

14. Malesa Janina umorzenie zaległości w podatku od spadku uzasadniony ważny interes podatnika 10.482,00 zł 

WÓJT 

MACIEJ ŚLIWERSKI 


